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2-2119-01-000 Estancias Saldo inicial : 2,400.00 
 
2-2119-01-007 Ramirez Díaz Raul Antonio Saldo inicial : 0.00 
11/Abr/2018 Diario 92  Estancia 09-13 abril 2018 Dpto. .. Dp-92 400.00 400.00 
16/Abr/2018 Diario 187  Estancia 9 al 13 Abril Df-187 400.00 0.00 
19/Abr/2018 Diario 269  Estancia 16-20 abril 2018 CulturalDp-269 400.00 400.00 
23/Abr/2018 Diario 345  Estancia 16 a 20 Abril Raul Ram.. Df-345 400.00 0.00 
26/Abr/2018 Diario 418  Estancia Dpto. Cultural del 23 al ..Dp-418 400.00 400.00 
27/Abr/2018 Diario 527  Estancia 23 al 27 Abril Df-527 400.00 0.00 
04/May/2018 Diario 71  Estancia Dpto. Cultural del 30 a.. Dp-71 400.00 400.00 
04/May/2018 Diario 97  Estancia 30Abril a 04 Mayo Df-97 400.00 0.00 

Total: 1,600.00 1,600.00 0.00 
 
2-2119-01-008 Castruita Lujan Edgar Alexis Saldo inicial : 0.00 
13/Abr/2018 Egresos 105  Estancia del 09 al 13 de abril del.. Ch#11601P 400.00 400.00 
13/Abr/2018 Egresos 105  Estancia del 09 al 13 de abril del.. Ch#11601P 400.00 0.00 
19/Abr/2018 Egresos 177  Estancia del 15 al 20 de abril 20.. Ch#11607P 400.00 400.00 
19/Abr/2018 Egresos 177  Estancia del 15 al 20 de abril 20.. Ch#11607P 400.00 0.00 
26/Abr/2018 Egresos 246  Estancia Dpto. Prensa y Difusió.. Ch#11634P 400.00 400.00 
26/Abr/2018 Egresos 246  Estancia Dpto. Prensa y Difusió.. Ch#11634P 400.00 0.00 

Total: 1,200.00 1,200.00 0.00 
 
2-2119-01-029 Saucedo Meraz Jose Alonso Saldo inicial : 0.00 
11/Abr/2018 Diario 93  Estancia 09-13 abril 2018 Dpto. .. Dp-93 400.00 400.00 
16/Abr/2018 Diario 187  Estancia 9 al 13 Abril Df-187 400.00 0.00 
19/Abr/2018 Diario 270  Estancia 16-20 abril 2018 Vincul.. Dp-270 400.00 400.00 
20/Abr/2018 Diario 315  Estancia 16 a 20 Abril Df-615 400.00 0.00 
26/Abr/2018 Diario 419  Estancia Dpto. Vinculación del 2.. Dp-419 400.00 400.00 
27/Abr/2018 Diario 527  Estancia 23 al 27 Abril Df-527 400.00 0.00 
04/May/2018 Diario 72  Estancia Dpto. Vinculación del 3.. Dp-72 400.00 400.00 
04/May/2018 Diario 97  Estancia 30Abril a 04 Mayo Df-97 400.00 0.00 
04/May/2018 Diario 97  Estancia 30Abril a 04 Mayo Df-97 400.00 -400.00 
17/May/2018 Diario 313  Estancia del 07 al 18 de mayo 2.. Dp-313 800.00 400.00 
21/May/2018 Diario 445  Estancia 7 a 18 Mayo Jose Sauc..Df-445 800.00 -400.00 
24/May/2018 Diario 511  Estancia del 21 al 25 mayo. Dpt.. Dp-511 400.00 0.00 
28/May/2018 Diario 585  Estancia 21 a 25 Mayo Jose Sa.. Df-585 400.00 -400.00 
31/May/2018 Diario 640  Estancia del 28 may al 01 de jun.. Dp-640 400.00 0.00 
06/Jun/2018 Diario 120  Estancia 28Mayo-1 Junio Df-120 400.00 -400.00 
07/Jun/2018 Diario 143  Estancia Dpto. Vinculación, del .. Dp-143 400.00 0.00 
08/Jun/2018 Diario 183  Estancia del 4 al 08 Junio Df-183 400.00 -400.00 
14/Jun/2018 Diario 286  Estancia Dpto. Vinculación del 1.. Dp-286 400.00 0.00 
21/Jun/2018 Diario 518  Estancia Dpto. Vinculación del 1.. Dp-518 400.00 400.00 
22/Jun/2018 Diario 539  Estancia 18 a 22 Junio Df-539 400.00 0.00 
28/Jun/2018 Diario 624  Estancia Dpto. Vinculación del 2.. Dp-624 400.00 400.00 

Total: 4,400.00 4,800.00 400.00 
 
2-2119-01-045 Martinez Hernandez Jesus Ricardo Saldo inicial : 0.00 
11/Abr/2018 Diario 96  Estancia 09-13 abril 2018 Dpto. .. Dp-96 400.00 400.00 
16/Abr/2018 Diario 187  Estancia 9 al 13 Abril Df-187 400.00 0.00 
19/Abr/2018 Diario 273  Estancia 16-20 abril 2018 Aseso.. Dp-273 400.00 400.00 
20/Abr/2018 Diario 315  Estancia 16 a 20 Abril Df-615 400.00 0.00 
26/Abr/2018 Diario 422  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Dp-422 400.00 400.00 
30/Abr/2018 Diario 559  Estancia 23 a 27 Abril Jesus Ma.. Df-559 400.00 0.00 
04/May/2018 Diario 68  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Dp-68 400.00 400.00 
04/May/2018 Diario 97  Estancia 30Abril a 04 Mayo Df-97 400.00 0.00 

Total: 1,600.00 1,600.00 0.00 
 
2-2119-01-055 Bañuelos Hernandez Ricardo Saldo inicial : 800.00 
11/Abr/2018 Diario 89  Estancia 09-13 abril 2018 Vincul.. Dp-89 400.00 1,200.00 
19/Abr/2018 Diario 266  Estancia 16-20 abril Vinculación Dp-266 400.00 1,600.00 

Total: 0.00 800.00 1,600.00 
 
2-2119-01-056 Jaquez Mora Adair Homero Saldo inicial : 0.00 
11/Abr/2018 Diario 95  Estancia 09-13 abril 2018 Dpto. .. Dp-95 400.00 400.00 
18/Abr/2018 Diario 249  Estancia 9 al 13 Abril Adair Jaqu.. Df-249 400.00 0.00 
19/Abr/2018 Diario 272  Estancia 16-20 abril 2018 Prens.. Dp-272 400.00 400.00 
24/Abr/2018 Diario 366  Traspaso x Pago de Estadias Df-366 400.00 0.00 
26/Abr/2018 Diario 421  Estancia Dpto. Prensa y Difusió.. Dp-421 400.00 400.00 
27/Abr/2018 Diario 527  Estancia 23 al 27 Abril Df-527 400.00 0.00 
04/May/2018 Diario 66  Estancia Dpto. Prensa y Difusió.. Dp-66 400.00 400.00 
08/May/2018 Diario 167  Estancia 30 Abr a 04 Mayo Adai.. Df-167 400.00 0.00 
24/May/2018 Diario 517  Estancia del 07 al 18 de mayo. .. Dp-517 800.00 800.00 
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25/May/2018 Diario 546  Estancia 07 al 18 Mayo Df-546 800.00 0.00 
Total: 2,400.00 2,400.00 0.00 

 
2-2119-01-057 Miscles Jimenez Mayra Alejandra Saldo inicial : 0.00 
11/Abr/2018 Diario 91  Estancia 09-13 abril 2018 Dpto. .. Dp-91 400.00 400.00 
13/Abr/2018 Diario 166  Estancia 09 al 13 de Abril Df-166 400.00 0.00 
19/Abr/2018 Diario 268  Estancia 16-20 abril 2018 Vincul.. Dp-268 400.00 400.00 
20/Abr/2018 Diario 315  Estancia 16 a 20 Abril Df-615 400.00 0.00 
26/Abr/2018 Diario 417  Estancia Dpto. Vinculación del 2.. Dp-417 400.00 400.00 
27/Abr/2018 Diario 527  Estancia 23 al 27 Abril Df-527 400.00 0.00 
04/May/2018 Diario 69  Estancia Dpto. Vinculación del 3.. Dp-69 400.00 400.00 
07/May/2018 Diario 133  Estancia 30 Abril a 04 Mayo Ma.. Df-133 400.00 0.00 
14/Jun/2018 Diario 342  Nomina Q11 Df-342 200.10 200.10 

Total: 1,600.00 1,800.10 200.10 
 
2-2119-01-061 Oliva Ramirez Saul Saldo inicial : 400.00 
11/Abr/2018 Diario 97  Estancia 09-13 abril 2018 Dpto. .. Dp-97 400.00 800.00 
17/Abr/2018 Diario 205  Estancia 19 a 23 Mzo Df-205 400.00 400.00 
17/Abr/2018 Diario 205  Estancia 19 a 23 Mzo Df-205 400.00 0.00 
20/Abr/2018 Diario 287  Estancia 16-20 de abril 2018 As.. Dp-287 400.00 400.00 
20/Abr/2018 Diario 315  Estancia 16 a 20 Abril Df-615 400.00 0.00 
26/Abr/2018 Diario 427  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Dp-427 400.00 400.00 
27/Abr/2018 Diario 527  Estancia 23 al 27 Abril Df-527 400.00 0.00 
04/May/2018 Diario 70  Estancia Dpto. Vinculación del 3.. Dp-70 400.00 400.00 
04/May/2018 Diario 97  Estancia 30Abril a 04 Mayo Df-97 400.00 0.00 
17/May/2018 Diario 311  Estancia del 07 al 18 de mayo 2.. Dp-311 800.00 800.00 
18/May/2018 Diario 375  Estancia 07 a 18 Mayo Df-375 800.00 0.00 
24/May/2018 Diario 509  Estancia del 21 al 25 mayo. Dpt.. Dp-509 400.00 400.00 
29/May/2018 Diario 596  Estancia 21 a 25 Mayo Saul Oliva Df-596 400.00 0.00 
31/May/2018 Diario 642  Estancia del 28 may al 01 de jun.. Dp-642 400.00 400.00 
02/Jun/2018 Diario 33  Estancia 28 Mayo al 01 Junio Df-33 400.00 0.00 
07/Jun/2018 Diario 145  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Dp-145 400.00 400.00 
08/Jun/2018 Diario 183  Estancia del 4 al 08 Junio Df-183 400.00 0.00 
14/Jun/2018 Diario 288  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Dp-288 400.00 400.00 
15/Jun/2018 Diario 391  Estancia 11 al 15 Junio Df-391 400.00 0.00 
21/Jun/2018 Diario 520  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Dp-520 400.00 400.00 
22/Jun/2018 Diario 539  Estancia 18 a 22 Junio Df-539 400.00 0.00 
28/Jun/2018 Diario 626  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Dp-626 400.00 400.00 

Total: 4,800.00 4,800.00 400.00 
 
2-2119-01-062 Lopez Perez Lesly Paola Saldo inicial : 800.00 
13/Abr/2018 Egresos 123  Estancia del 12 al 16 marzo, 19 .. Ch#11605P 800.00 0.00 
19/Abr/2018 Egresos 179  Estancia del 15 al 20 de abril 20.. Ch#11609P 400.00 400.00 
19/Abr/2018 Egresos 179  Estancia del 15 al 20 de abril 20.. Ch#11609P 400.00 0.00 
26/Abr/2018 Egresos 249  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Ch#11637P 400.00 400.00 
26/Abr/2018 Egresos 249  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Ch#11637P 400.00 0.00 

Total: 1,600.00 800.00 0.00 
 
2-2119-01-063 Barbosa Quintana Esmeralda Saldo inicial : 0.00 
11/Abr/2018 Diario 98  Estancia 09-13 abril 2018 Dpto. .. Dp-98 400.00 400.00 
13/Abr/2018 Diario 166  Estancia 09 al 13 de Abril Df-166 400.00 0.00 
19/Abr/2018 Diario 274  Estancia 16-20 abril 2018 Finan.. Dp-274 400.00 400.00 
20/Abr/2018 Diario 315  Estancia 16 a 20 Abril Df-615 400.00 0.00 
26/Abr/2018 Diario 423  Estancia Dpto. Finanzas del 23 .. Dp-423 400.00 400.00 
27/Abr/2018 Diario 527  Estancia 23 al 27 Abril Df-527 400.00 0.00 
04/May/2018 Diario 63  Estancia Dpto. Finanzas del 30 .. Dp-63 400.00 400.00 
11/May/2018 Diario 198  Estancia Dpto. Finanzas del 07 .. Dp-198 400.00 800.00 
11/May/2018 Diario 209  Estancia 07 a 11 Mayo Df-209 400.00 400.00 
18/May/2018 Diario 346  Estancia del 14 al 18 de mayo 2.. Dp-346 400.00 800.00 
18/May/2018 Diario 375  Estancia 14 a 18 Mayo Df-375 400.00 400.00 
24/May/2018 Diario 513  Estancia del 21 al 25 mayo. Dpt.. Dp-513 400.00 800.00 
25/May/2018 Diario 546  Estancia 21 al 25 Mayo Df-546 400.00 400.00 
31/May/2018 Diario 646  Estancia del 28 may al 01 de jun.. Dp-646 400.00 800.00 
02/Jun/2018 Diario 33  Estancia 28 Mayo al 01 Junio Df-33 400.00 400.00 
07/Jun/2018 Diario 147  Estancia Dpto. Finanzas, del 04 .. Dp-147 400.00 800.00 
14/Jun/2018 Diario 290  Estancia Dpto. Finanzas del 11 .. Dp-290 400.00 1,200.00 
14/Jun/2018 Diario 299  Estancia 4 a 8 Junio Esmeralda .. Df-299 400.00 800.00 
18/Jun/2018 Diario 417  Estancia 11 a 15 Junio Esmeral.. Df-417 400.00 400.00 
21/Jun/2018 Diario 516  Estancia Dpto. Finanzas del 18 .. Dp-516 400.00 800.00 
22/Jun/2018 Diario 539  Estancia 18 a 22 Junio Df-539 400.00 400.00 
28/Jun/2018 Diario 622  Estancia Dpto. Finanzas del 25 .. Dp-622 320.00 720.00 

Total: 4,000.00 4,720.00 720.00 
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2-2119-01-064 Sifuentes Cordova Juan Angel Saldo inicial : 0.00 
13/Abr/2018 Egresos 104  Estancia del 09 al 13 de abril del.. Ch#11600P 400.00 400.00 
13/Abr/2018 Egresos 104  Estancia del 09 al 13 de abril del.. Ch#11600P 400.00 0.00 
19/Abr/2018 Egresos 176  Estancia del 15 al 20 de abril 20.. Ch#11606P 400.00 400.00 
19/Abr/2018 Egresos 176  Estancia del 15 al 20 de abril 20.. Ch#11606P 400.00 0.00 
26/Abr/2018 Egresos 245  Estancia Dpto. Cultural del 23-2.. Ch#11633P 400.00 400.00 
26/Abr/2018 Egresos 245  Estancia Dpto. Cultural del 23-2.. Ch#11633P 400.00 0.00 
04/May/2018 Egresos 5  Estancia Dpto. Cultural del 30 d.. Ch#11647P 400.00 400.00 
04/May/2018 Egresos 5  Estancia Dpto. Cultural del 30 d.. Ch#11647P 400.00 0.00 

Total: 1,600.00 1,600.00 0.00 
 
2-2119-01-071 Torres Sura Grissel Adriana Saldo inicial : 0.00 
11/Abr/2018 Diario 94  Estancia 09-13 abril 2018 Dpto. .. Dp-94 400.00 400.00 
13/Abr/2018 Diario 166  Estancia 09 al 13 de Abril Df-166 400.00 0.00 
19/Abr/2018 Diario 271  Estancia 16-20 abril 2018 Servic.. Dp-271 400.00 400.00 
20/Abr/2018 Diario 315  Estancia 16 a 20 Abril Df-615 400.00 0.00 
26/Abr/2018 Diario 420  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Dp-420 400.00 400.00 
24/May/2018 Diario 516  Estancia del 07 al 25 de mayo. .. Dp-516 1,200.00 1,600.00 
25/May/2018 Diario 546  Estancia 07 al 25 Mayo Df-546 1,200.00 400.00 
31/May/2018 Diario 644  Estancia del 28 may al 01 de jun.. Dp-644 400.00 800.00 
07/Jun/2018 Diario 164  Estancia 28 Mayo -1 Junio Df-164 400.00 400.00 

Total: 2,400.00 2,800.00 400.00 
 
2-2119-01-072 Lopez Rodriguez Ivan Saldo inicial : 0.00 
11/Abr/2018 Diario 90  Estancia 09-13 abril 2018 Dpto. I..Dp-90 400.00 400.00 
16/Abr/2018 Diario 187  Estancia 9 al 13 Abril Df-187 400.00 0.00 
19/Abr/2018 Diario 267  Estancia 16-20 abril Infraestruct.. Dp-267 400.00 400.00 
20/Abr/2018 Diario 315  Estancia 16 a 20 Abril Df-615 400.00 0.00 
26/Abr/2018 Diario 416  Estancia Dpto. Infraestructura d.. Dp-416 400.00 400.00 
27/Abr/2018 Diario 527  Estancia 23 al 27 Abril Df-527 400.00 0.00 
04/May/2018 Diario 67  Estancia Dpto. Infraestructura d.. Dp-67 400.00 400.00 
04/May/2018 Diario 97  Estancia 30Abril a 04 Mayo Df-97 400.00 0.00 
17/May/2018 Diario 312  Estancia del 07 al 18 de mayo 2.. Dp-312 800.00 800.00 
18/May/2018 Diario 375  Estancia 07 a 18 Mayo Df-375 800.00 0.00 
24/May/2018 Diario 512  Estancia del 21 al 25 mayo. Dpt.. Dp-512 400.00 400.00 
25/May/2018 Diario 546  Estancia 21 al 25 Mayo Df-546 400.00 0.00 
31/May/2018 Diario 641  Estancia del 28 may al 01 de jun.. Dp-641 400.00 400.00 
06/Jun/2018 Diario 120  Estancia 28Mayo-1 Junio Df-120 400.00 0.00 
07/Jun/2018 Diario 142  Estancia Dpto. Infraestructura, d.. Dp-142 400.00 400.00 
08/Jun/2018 Diario 183  Estancia del 4 al 08 Junio Df-183 400.00 0.00 
14/Jun/2018 Diario 285  Estancia Dpto. Infraestructura d.. Dp-285 400.00 400.00 
15/Jun/2018 Diario 391  Estancia 11 al 15 Junio Df-391 400.00 0.00 
21/Jun/2018 Diario 517  Estancia Dpto. Infraestructura d.. Dp-517 400.00 400.00 
28/Jun/2018 Diario 623  Estancia Dpto. Infraestructrua d.. Dp-623 400.00 800.00 

Total: 4,000.00 4,800.00 800.00 
 
2-2119-01-073 Calderon Perez Aldair Saldo inicial : 400.00 
11/Abr/2018 Diario 99  Estancia 09-13 abril 2018 Dpto. .. Dp-99 400.00 800.00 
16/Abr/2018 Diario 187  Estancia 9 al 13 Abril Df-187 400.00 400.00 
19/Abr/2018 Diario 275  Estancia 16-20 abril 2018 Depor.. Dp-275 400.00 800.00 
26/Abr/2018 Diario 424  Estancia Dpto. Deportiva del 23 .. Dp-424 400.00 1,200.00 
27/Abr/2018 Diario 527  Estancia 23 al 27 Abril Df-527 400.00 800.00 
27/Abr/2018 Diario 527  Estancia 16 al 20 Abril Df-527 400.00 400.00 
04/May/2018 Diario 64  Estancia Dpto. Deportiva del 30 .. Dp-64 400.00 800.00 
04/May/2018 Diario 96  Estancia 30 Abr-04 Mayo Aldair .. Df-96 400.00 400.00 
17/May/2018 Diario 310  Estancia del 07 al 18 de mayo 2.. Dp-310 800.00 1,200.00 
21/May/2018 Diario 440  Estancia 7 a 18 Mayo Calderon .. Df-440 800.00 400.00 
24/May/2018 Diario 510  Estancia del 21 al 25 mayo. Dpt.. Dp-510 400.00 800.00 
31/May/2018 Diario 645  Estancia del 28 may al 01 de jun.. Dp-645 400.00 1,200.00 
02/Jun/2018 Diario 36  Estancia 21 a 25 Mayo Df-36 400.00 800.00 
02/Jun/2018 Diario 36  Estancia  28 Mayo a 01 Junio Df-36 400.00 400.00 
07/Jun/2018 Diario 144  Estancia Dpto. Deportiva, del 04.. Dp-144 400.00 800.00 
12/Jun/2018 Diario 236  Estancia 4 a 8 Junio Aldair Cald.. Df-236 400.00 400.00 
14/Jun/2018 Diario 287  Estancia Dpto. Deportiva del 11 .. Dp-287 400.00 800.00 
15/Jun/2018 Diario 391  Estancia 11 al 15 Junio Df-391 400.00 400.00 
21/Jun/2018 Diario 519  Estancia Dpto. Deportiva del 18 .. Dp-519 400.00 800.00 
22/Jun/2018 Diario 539  Estancia 18 a 22 Junio Df-539 400.00 400.00 
28/Jun/2018 Diario 625  Estancia Dpto. Deportiva del 25 .. Dp-625 400.00 800.00 

Total: 4,400.00 4,800.00 800.00 
 
2-2119-01-074 Rodriguez Martinez Diana Cristal Saldo inicial : 0.00 
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13/Abr/2018 Egresos 106  Estancia del 09 al 13 de abril del.. Ch#11602 400.00 400.00 
13/Abr/2018 Egresos 106  Estancia del 09 al 13 de abril del.. Ch#11602 400.00 0.00 
19/Abr/2018 Egresos 178  Estancia del 15 al 20 de abril 20.. Ch#11608P 400.00 400.00 
19/Abr/2018 Egresos 178  Estancia del 15 al 20 de abril 20.. Ch#11608P 400.00 0.00 
26/Abr/2018 Egresos 247  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11635P 400.00 400.00 
26/Abr/2018 Egresos 247  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11635P 400.00 0.00 
24/May/2018 Egresos 167  Estancia del 14 al 25 de mayo 2.. Ch#11689P 800.00 800.00 
24/May/2018 Egresos 167  Estancia del 14 al 25 de mayo 2.. Ch#11689P 800.00 0.00 
31/May/2018 Egresos 226  Estancia del 28 mayo al 01 de ju.. Ch#11695P 400.00 400.00 
31/May/2018 Egresos 226  Estancia del 28 mayo al 01 de ju.. Ch#11695P 400.00 0.00 
14/Jun/2018 Egresos 121  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11736P 160.00 160.00 
14/Jun/2018 Egresos 121  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11736P 160.00 0.00 

Total: 2,560.00 2,560.00 0.00 
 
2-2119-01-075 Morales Hernandez Luis Alejandro Saldo inicial : 0.00 
11/Abr/2018 Diario 100  Estancia 09-13 abril 2018 Dpto. .. Dp-100 400.00 400.00 
13/Abr/2018 Diario 167  Estancia 09 al 13 Abril Luis Mor.. Dp-167 400.00 0.00 
19/Abr/2018 Diario 276  Estancia 16-20 abril 2018 Secret..Dp-276 400.00 400.00 
20/Abr/2018 Diario 315  Estancia 16 a 20 Abril Df-615 400.00 0.00 
26/Abr/2018 Diario 425  Estancia Dpto. Secretaría Acadé..Dp-425 400.00 400.00 
27/Abr/2018 Diario 527  Estancia 23 al 27 Abril Df-527 400.00 0.00 

Total: 1,200.00 1,200.00 0.00 
 
2-2119-01-076 Aragon Gurrola Lourdes Angelica Saldo inicial : 0.00 
13/Abr/2018 Egresos 108  Estancia del 09 al 13 de abril del.. Ch#11603P 400.00 400.00 
13/Abr/2018 Egresos 108  Estancia del 09 al 13 de abril del.. Ch#11603P 400.00 0.00 
19/Abr/2018 Egresos 180  Estancia del 15 al 20 de abril 20.. Ch#11610P 400.00 400.00 
19/Abr/2018 Egresos 180  Estancia del 15 al 20 de abril 20.. Ch#11610P 400.00 0.00 
26/Abr/2018 Egresos 248  Estancia Dpto. Recursos Human..Ch#11636P 400.00 400.00 
26/Abr/2018 Egresos 248  Estancia Dpto. Recursos Human..Ch#11636P 400.00 0.00 
18/May/2018 Egresos 79  Estancia del 07 al 11 de mayo 2.. Ch#11674P 800.00 800.00 
18/May/2018 Egresos 79  Estancia del 07 al 11 de mayo 2.. Ch#11674P 800.00 0.00 
24/May/2018 Egresos 156  Estancia del 21 al 25 de mayo. .. Ch#11687P 400.00 400.00 
24/May/2018 Egresos 156  Estancia del 21 al 25 de mayo. .. Ch#11687P 400.00 0.00 
31/May/2018 Egresos 221  Estancia del 28 mayo al 01 de ju.. Ch#11690P 400.00 400.00 
31/May/2018 Egresos 221  Estancia del 28 mayo al 01 de ju.. Ch#11690P 400.00 0.00 
07/Jun/2018 Egresos 54  Estancia Dpto. Estancia Infantil, .. Ch#11708P 400.00 400.00 
07/Jun/2018 Egresos 54  Estancia Dpto. Estancia Infantil, .. Ch#11708P 400.00 0.00 
14/Jun/2018 Egresos 112  Estancia Dpto. Estancia Infantil .. Ch#11728P 400.00 400.00 
14/Jun/2018 Egresos 112  Estancia Dpto. Estancia Infantil .. Ch#11728P 400.00 0.00 
21/Jun/2018 Egresos 222  Estancia Dpto. Estancia Infantil .. Ch#11748P 400.00 400.00 
21/Jun/2018 Egresos 222  Estancia Dpto. Estancia Infantil .. Ch#11748P 400.00 0.00 
28/Jun/2018 Egresos 306  Estancia Dpto. Estancia Infantil .. Ch#11785P 400.00 400.00 
28/Jun/2018 Egresos 306  Estancia Dpto. Estancia Infantil .. Ch#11785P 400.00 0.00 

Total: 4,400.00 4,400.00 0.00 
 
2-2119-01-077 Diaz Davila Veronica Saldo inicial : 0.00 
11/Abr/2018 Diario 101  Estancia 09-13 abril 2018 Dpto. .. Dp-101 400.00 400.00 
13/Abr/2018 Diario 166  Estancia 09 al 13 de Abril Df-166 400.00 0.00 
19/Abr/2018 Diario 277  Estancia 16-20 abril 2018 Recur.. Dp-277 400.00 400.00 
20/Abr/2018 Diario 315  Estancia 16 a 20 Abril Df-615 400.00 0.00 
26/Abr/2018 Diario 426  Estancia Dpto. Recursos Human..Dp-426 400.00 400.00 
27/Abr/2018 Diario 527  Estancia 23 al 27 Abril Df-527 400.00 0.00 
04/May/2018 Diario 65  Estancia Dpto. Recursos Human..Dp-65 400.00 400.00 
04/May/2018 Diario 97  Estancia 30Abril a 04 Mayo Df-97 400.00 0.00 
11/May/2018 Diario 203  Estancia Dpto. Recursos Human..Dp-203 400.00 400.00 
11/May/2018 Diario 209  Estancia 07 a 11 Mayo Df-209 400.00 0.00 
21/May/2018 Diario 435  Estancia del 14 al 18 de mayo 2.. Dp-435 400.00 400.00 
23/May/2018 Diario 496  Estancia 14 al 18 Mayo Veronic.. Dp-496 400.00 0.00 
24/May/2018 Diario 514  Estancia del 21 al 25 mayo. Dpt.. Dp-514 400.00 400.00 
25/May/2018 Diario 546  Estancia 21 al 25 Mayo Df-546 400.00 0.00 
31/May/2018 Diario 643  Estancia del 28 may al 01 de jun.. Dp-643 400.00 400.00 
02/Jun/2018 Diario 33  Estancia 28 Mayo al 01 Junio Df-33 400.00 0.00 
07/Jun/2018 Diario 146  Estancia Dpto. Recursos Human..Dp-146 400.00 400.00 
08/Jun/2018 Diario 183  Estancia del 4 al 08 Junio Df-183 400.00 0.00 
14/Jun/2018 Diario 289  Estancia Dpto. Recursos Human..Dp-289 400.00 400.00 
15/Jun/2018 Diario 391  Estancia 11 al 15 Junio Df-391 400.00 0.00 
21/Jun/2018 Diario 521  Estancia Dpto. Recursos Human..Dp-521 400.00 400.00 
22/Jun/2018 Diario 539  Estancia 18 a 22 Junio Df-539 400.00 0.00 
28/Jun/2018 Diario 627  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Dp-627 400.00 400.00 

Total: 4,400.00 4,800.00 400.00 
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2-2119-01-079 Esquivel Gallegos Alberto Saldo inicial : 0.00 
27/Abr/2018 Egresos 254  Estancia Dpto. Vinculación del 1.. Ch#11641P 640.00 640.00 
27/Abr/2018 Egresos 254  Estancia Dpto. Vinculación del 1.. Ch#11641P 640.00 0.00 
04/May/2018 Egresos 6  Estancia Dpto. Vinculación del 3.. Ch#11648P 400.00 400.00 
04/May/2018 Egresos 6  Estancia Dpto. Vinculación del 3.. Ch#11648P 400.00 0.00 
18/May/2018 Egresos 81  Estancia del 07 al 11 de mayo 2.. Ch#11676P 800.00 800.00 
18/May/2018 Egresos 81  Estancia del 07 al 11 de mayo 2.. Ch#11676P 800.00 0.00 
24/May/2018 Egresos 153  Estancia del 21 al 25 de mayo. .. Ch#11684P 400.00 400.00 
24/May/2018 Egresos 153  Estancia del 21 al 25 de mayo. .. Ch#11684P 400.00 0.00 
31/May/2018 Egresos 223  Estancia del 28 mayo al 01 de ju.. Ch#11692P 400.00 400.00 
31/May/2018 Egresos 223  Estancia del 28 mayo al 01 de ju.. Ch#11692P 400.00 0.00 
07/Jun/2018 Egresos 56  Estancia Dpto. Vinculación, del .. Ch#11710P 400.00 400.00 
07/Jun/2018 Egresos 56  Estancia Dpto. Vinculación, del .. Ch#11710P 400.00 0.00 
14/Jun/2018 Egresos 113  Estancia Dpto. Vinculación del 1.. Ch#11729P 400.00 400.00 
14/Jun/2018 Egresos 113  Estancia Dpto. Vinculación del 1.. Ch#11729P 400.00 0.00 
21/Jun/2018 Egresos 224  Estancia Dpto. Vinculación del 1.. Ch#11750P 400.00 400.00 
21/Jun/2018 Egresos 224  Estancia Dpto. Vinculación del 1.. Ch#11750P 400.00 0.00 
28/Jun/2018 Diario 616  Estancia Dpto. Vinculación del 2.. Dp-616 400.00 400.00 

Total: 3,840.00 4,240.00 400.00 
 
2-2119-01-080 Hernandez Gonzalez Kimberly Rubi Saldo inicial : 0.00 
18/May/2018 Egresos 80  Estancia del 07 al 11 de mayo 2.. Ch#11675P 800.00 800.00 
18/May/2018 Egresos 80  Estancia del 07 al 11 de mayo 2.. Ch#11675P 800.00 0.00 
24/May/2018 Egresos 157  Estancia del 21 al 25 de mayo. .. Ch#11688P 400.00 400.00 
24/May/2018 Egresos 157  Estancia del 21 al 25 de mayo. .. Ch#11688P 400.00 0.00 
31/May/2018 Egresos 222  Estancia del 28 mayo al 01 de ju.. Ch#11691P 400.00 400.00 
31/May/2018 Egresos 222  Estancia del 28 mayo al 01 de ju.. Ch#11691P 400.00 0.00 
07/Jun/2018 Egresos 55  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Ch#11709P 400.00 400.00 
07/Jun/2018 Egresos 55  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Ch#11709P 400.00 0.00 
14/Jun/2018 Egresos 119  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Ch#11735P 400.00 400.00 
14/Jun/2018 Egresos 119  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Ch#11735P 400.00 0.00 
21/Jun/2018 Egresos 223  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Ch#11749P 400.00 400.00 
21/Jun/2018 Egresos 223  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Ch#11749P 400.00 0.00 
28/Jun/2018 Diario 618  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Dp-618 400.00 400.00 

Total: 2,800.00 3,200.00 400.00 
 
2-2119-01-081 Galindo de la Torre David Ivan Saldo inicial : 0.00 
18/May/2018 Egresos 82  Estancia del 07 al 11 de mayo 2.. Ch#11677P 800.00 800.00 
18/May/2018 Egresos 82  Estancia del 07 al 11 de mayo 2.. Ch#11677P 800.00 0.00 
24/May/2018 Egresos 154  Estancia del 21 al 25 de mayo. .. Ch#11685P 400.00 400.00 
24/May/2018 Egresos 154  Estancia del 21 al 25 de mayo. .. Ch#11685P 400.00 0.00 
31/May/2018 Egresos 224  Estancia del 28 mayo al 01 de ju.. Ch#11693P 400.00 400.00 
31/May/2018 Egresos 224  Estancia del 28 mayo al 01 de ju.. Ch#11693P 400.00 0.00 

Total: 1,600.00 1,600.00 0.00 
 
2-2119-01-082 Licea Moreno Genaro Saldo inicial : 0.00 
21/May/2018 Egresos 126  Estancia Dpto. del 07 al 11 de m.. Ch#11681P 800.00 800.00 
21/May/2018 Egresos 126  Estancia Dpto. del 07 al 11 de m.. Ch#11681P 800.00 0.00 
24/May/2018 Egresos 155  Estancia del 21 al 25 de mayo. .. Ch#11686P 400.00 400.00 
24/May/2018 Egresos 155  Estancia del 21 al 25 de mayo. .. Ch#11686P 400.00 0.00 
31/May/2018 Egresos 225  Estancia del 28 mayo al 01 de ju.. Ch#11694P 400.00 400.00 
31/May/2018 Egresos 225  Estancia del 28 mayo al 01 de ju.. Ch#11694P 400.00 0.00 
07/Jun/2018 Egresos 57  Estancia Dpto. Vinculación, del .. Ch#11711P 400.00 400.00 
07/Jun/2018 Egresos 57  Estancia Dpto. Vinculación, del .. Ch#11711P 400.00 0.00 
14/Jun/2018 Egresos 114  Estancia Dpto. Vinculación del 1.. Ch#11730P 400.00 400.00 
14/Jun/2018 Egresos 114  Estancia Dpto. Vinculación del 1.. Ch#11730P 400.00 0.00 
21/Jun/2018 Egresos 225  Estancia Dpto. Vinculación del 1.. Ch#11751P 400.00 400.00 
21/Jun/2018 Egresos 225  Estancia Dpto. Vinculación del 1.. Ch#11751P 400.00 0.00 
28/Jun/2018 Diario 619  Estancia Dpto. Vinculación del 2.. Dp-619 400.00 400.00 

Total: 2,800.00 3,200.00 400.00 
 
2-2119-01-083 Granados Devora Carlos Manuel Saldo inicial : 0.00 
07/Jun/2018 Egresos 59  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Ch#11713P 800.00 800.00 
07/Jun/2018 Egresos 59  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Ch#11713P 800.00 0.00 
14/Jun/2018 Egresos 109  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Ch#11725P 400.00 400.00 
14/Jun/2018 Egresos 109  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Ch#11725P 400.00 0.00 
21/Jun/2018 Egresos 216  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Ch#11742P 400.00 400.00 
21/Jun/2018 Egresos 216  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Ch#11742P 400.00 0.00 
28/Jun/2018 Diario 617  Estancia Dpto. Asesorías Acadé.. Dp-617 400.00 400.00 

Total: 1,600.00 2,000.00 400.00 
 
2-2119-01-084 Lopez Delgado Brissa Aney Saldo inicial : 0.00 
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07/Jun/2018 Egresos 60  Estancia Dpto. Cultural, del 14 d.. Ch#11714P 1,600.00 1,600.00 
07/Jun/2018 Egresos 60  Estancia Dpto. Cultural, del 14 d.. Ch#11714P 1,600.00 0.00 
14/Jun/2018 Egresos 110  Estancia Dpto. Cultural del 11 al ..Ch#11726P 400.00 400.00 
14/Jun/2018 Egresos 110  Estancia Dpto. Cultural del 11 al ..Ch#11726P 400.00 0.00 
21/Jun/2018 Egresos 217  Estancia Dpto. Cultural del 18 al ..Ch#11743P 400.00 400.00 
21/Jun/2018 Egresos 217  Estancia Dpto. Cultural del 18 al ..Ch#11743P 400.00 0.00 
28/Jun/2018 Diario 620  Estancia Dpto. Cultural del 25 al ..Dp-620 400.00 400.00 

Total: 2,400.00 2,800.00 400.00 
 
2-2119-01-085 Martinez Garcia Christian Ivan Saldo inicial : 0.00 
07/Jun/2018 Egresos 61  Estancia Dpto. Prensa y Difusió.. Ch#11715P 1,200.00 1,200.00 
07/Jun/2018 Egresos 61  Estancia Dpto. Prensa y Difusió.. Ch#11715P 1,200.00 0.00 
14/Jun/2018 Egresos 111  Estancia Dpto. Prensa y Difusió.. Ch#11727P 400.00 400.00 
14/Jun/2018 Egresos 111  Estancia Dpto. Prensa y Difusió.. Ch#11727P 400.00 0.00 
21/Jun/2018 Egresos 218  Estancia Dpto. Prensa y Difusió.. Ch#11744P 400.00 400.00 
21/Jun/2018 Egresos 218  Estancia Dpto. Prensa y Difusió.. Ch#11744P 400.00 0.00 
28/Jun/2018 Egresos 302  Estancia Dpto. Prensa y Difusió.. Ch#11781P 400.00 400.00 
28/Jun/2018 Egresos 302  Estancia Dpto. Prensa y Difusió.. Ch#11781P 400.00 0.00 

Total: 2,400.00 2,400.00 0.00 
 
2-2119-01-086 Peña Guerrero Alan Saldo inicial : 0.00 
08/Jun/2018 Egresos 62  Estancia Dpto. Finanzas del 04 .. Ch#11716P 400.00 400.00 
08/Jun/2018 Egresos 62  Estancia Dpto. Finanzas del 04 .. Ch#11716P 400.00 0.00 
14/Jun/2018 Egresos 115  Estancia Dpto. Finanzas del 11 .. Ch#11731P 400.00 400.00 
14/Jun/2018 Egresos 115  Estancia Dpto. Finanzas del 11 .. Ch#11731P 400.00 0.00 
22/Jun/2018 Egresos 226  Estancia Dpto. Finanzas del 18 .. Ch#11752P 400.00 400.00 
22/Jun/2018 Egresos 226  Estancia Dpto. Finanzas del 18 .. Ch#11752P 400.00 0.00 
28/Jun/2018 Diario 621  Estancia Dpto. Finanzas del 25 .. Dp-621 400.00 400.00 

Total: 1,200.00 1,600.00 400.00 
 
2-2119-01-087 Martinez Castorena Carolina Saldo inicial : 0.00 
14/Jun/2018 Egresos 116  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11732P 400.00 400.00 
14/Jun/2018 Egresos 116  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11732P 400.00 0.00 
21/Jun/2018 Egresos 219  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11745P 400.00 400.00 
21/Jun/2018 Egresos 219  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11745P 400.00 0.00 
28/Jun/2018 Egresos 303  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11782P 400.00 400.00 
28/Jun/2018 Egresos 303  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11782P 400.00 0.00 

Total: 1,200.00 1,200.00 0.00 
 
2-2119-01-088 Olivas Salazar Maria Rebeca Saldo inicial : 0.00 
14/Jun/2018 Egresos 117  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11733P 400.00 400.00 
14/Jun/2018 Egresos 117  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11733P 400.00 0.00 
21/Jun/2018 Egresos 220  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11746P 400.00 400.00 
21/Jun/2018 Egresos 220  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11746P 400.00 0.00 
28/Jun/2018 Egresos 304  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11783P 400.00 400.00 
28/Jun/2018 Egresos 304  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11783P 400.00 0.00 

Total: 1,200.00 1,200.00 0.00 
 
2-2119-01-089 Sandoval Dominguez Maria Isabel Saldo inicial : 0.00 
14/Jun/2018 Egresos 118  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11734P 400.00 400.00 
14/Jun/2018 Egresos 118  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11734P 400.00 0.00 
21/Jun/2018 Egresos 221  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11747P 400.00 400.00 
21/Jun/2018 Egresos 221  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11747P 400.00 0.00 
28/Jun/2018 Egresos 305  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11784P 400.00 400.00 
28/Jun/2018 Egresos 305  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11784P 400.00 0.00 

Total: 1,200.00 1,200.00 0.00 
 
2-2119-01-090 Ramos Trejo Guadalupe Saldo inicial : 0.00 
15/Jun/2018 Egresos 139  Estancia Dpto. Secretaría Acadé..Ch#11737P 800.00 800.00 
15/Jun/2018 Egresos 139  Estancia Dpto. Secretaría Acadé..Ch#11737P 800.00 0.00 
21/Jun/2018 Egresos 215  Estancia Dpto. Secretaría Acadé..Ch#11741P 400.00 400.00 
21/Jun/2018 Egresos 215  Estancia Dpto. Secretaría Acadé..Ch#11741P 400.00 0.00 
28/Jun/2018 Egresos 301  Estancia Dpto. Secretaría Acadé..Ch#11780P 400.00 400.00 
28/Jun/2018 Egresos 301  Estancia Dpto. Secretaría Acadé..Ch#11780P 400.00 0.00 

Total: 1,600.00 1,600.00 0.00 
 
 

Total Estancias : 72,000.00 77,720.10 8,120.10 
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T o t a l: 72,000.00 77,720.10 8,120.10 
 


